
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/263/2023 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 
poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2023  o kwotę 
124.527,68 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów                                                                                            18.192.719,18 zł 

- dochody bieżące    -   12.729.792,18 zł  

w tym zadania  zlecone   -   1.942.395,02 zł 

- dochody majątkowe    -   5.462.927,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą     -                                                          19.440.719,18 zł 

- wydatki bieżące    -   13.951.392,18 zł                            
w tym zadania zlecone   -   1.942.395,02 zł   

- wydatki majątkowe    -   5.489.327,00 zł 

 

3 . Wynik budżetu  niedobór  w kwocie      1.248.000,00 zł   

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych 

w kwocie 1.248.000,00 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie:       

Przychody -   1.400.000,00 zł      

Rozchody  -      152.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3006



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3006



                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/263/2023 

                                                                                                                      Rady Gminy z dnia 09.05.2023 w Brzeżnie 

                                                                                                                                         

 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2023 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 87.303,60 87.303,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 87.303,60 87.303,60 

 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatów) samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 87.303,60  

4300 Zakup usług pozostałych  87.303,60 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIAZANE Z ICH 

POBOREM 7.211,68  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 7.211,68  

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

 

 

7.211,68  

851   OCHRONA ZDROWIA  7.211,68 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  7.211,68 

 4300 Zakup usług pozostałych  7.211,68 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

30.012,40 

 

30.012,40 

 85395  Pozostała działalność 30.012,40 30.012,40 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 30.012,40 

 

3110 Świadczenia społeczne  29.423,92 

4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników  588,48 

   RAZEM 124.527,68 124.527,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3006



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                          Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/263/2023 

                                                                                                               Rady Gminy z dnia 09.05.2023 w Brzeżnie 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  GMINY 

BRZEŻNO NA ROK 2023 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie klasyfikacji budżetowej 

W y d a t k i 

zmniejszenie zwiększenie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  10.500,00 

 75023  Urzędy gmin   9.000,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 

9.000,00 

75095  Pozostała działalność  1.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 9.000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9.000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA  5.500,00 

 90095  Pozostała działalność  5.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.500,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7.000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 7.000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00  

    RAZEM 16.000,00 16.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3006


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/263/2023 Rady Gminy z dnia 09.05.2023 w Brzeżnie
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/263/2023 Rady Gminy z dnia 09.05.2023 w Brzeżnie

		2023-05-17T13:13:01+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




